
ChristmasCOSY

Gültig bis 31.12.2025

Welcome the warm feeling!



1€

Verschenke  
Kuschelmomente 

Aloe Vera  
Spezial-Pflege-Set | 20905
Vier Pflege-Profis für optimalen 
Hautschutz mit dem Magic Power-
Duo aus Aloe Vera-Blattgel und 
fermentiertem Aloe Vera-Gel –  
dein Wohlfühl-Helfer für Groß und 
Klein in der kalten Jahreszeit. 
Notfallspray | 150 ml  
(nur in dem Spezial-Pflege-Set 
enthalten)
20915 Notfall-Creme-Gel | 30 ml
20601 Gelkonzentrat | 100 ml  
20602 Propolis-Creme | 100 ml 

76.89  61.49

Die vier Pflege-Profis für Regeneration,  
Feuchtigkeit & Hautschutz

-20 %
und gönne dir eine Auszeit!



limiteds
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Limitierte Produkte 
Produkte mit diesem  
limiteds-Symbol gibt  
es ausschließlich zu 
Weihnachten und nur 
solange der Vorrat reicht!

Schenken & spenden 
Für jedes verkaufte  
Produkt mit diesem  
Symbol spendet LR  
1 oder 7 Euro für  
Kinder in aller Welt.

Wenn die Kerzen am Baum erstrahlen und der Duft von Lebkuchen 
durch den Raum strömt, ist es Zeit für etwas Besonderes: Weihnachten! 

Mit unseren Produkten für Gesundheit und Schönheit findest du  
die Entspannung, die du zu dieser Jahreszeit suchst. Ob für das innere  
Gleichgewicht oder ein besonderes Lächeln – mit LR Health & Beauty 

bekommst du die richtige Wohlfühlstimmung. 

Schenke deinen Liebsten das Kuscheldecken-Feeling  
und mache Weihnachten zu einem Augenblick des Glücks!

Welcome the warm feeling – make it cosy.  

Welcome the warm feeling!



limi
teds

Verfeinert das 
Hautbild & regt die 
Durchblutung an

Verbessert die Haut-
elastizität & spendet 
intensiv Feuchtigkeit

Aloe Vera Intensiv Reinigungs-  
und Pflegeset | 20880
Die Rundum-Wohlfühl-Pflege  
für dein Gesicht.
20813 Reinigungsschaum | 150 ml
20673 Gesichtspeeling | 75 ml
20689 Feuchtigkeitsmaske | 75 ml

47.17  34.99

Besonders im Winter  
benötigt das Gesicht  
eine Extraportion Pflege.  
Schenke ein kuschel- 
weiches Hautgefühl –  
dir und deinen Lieben!

Vitalisiert die 
Haut, ohne sie 
auszutrocknen

Entspannung durch und durch …

-25 %



limiteds
01

02
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Hydratisiert & 
pflegt die  

Gesichtshaut

Limitiertes Aloe Vera Gesichtspflege-Set | 20817
Der Alleskönner für ein zartes Hautgefühl –  
für Tag und Nacht. 
20685 Feuchtigkeits-Gesichtsserum | 30 ml 
20740 Tagescreme | 50 ml  
20675 Nachtcreme | 50 ml 

82.97  61.99 -25 %

1€

Reichhaltiger 
Schutz für den Tag

Regeneriert die 
Gesichtshaut 
über Nacht

01 Limitiertes Aloe Vera  
24-Stunden-Feuchtigkeits- 
Gesichtsserum | 20685 
Das sanfte Serum versorgt  
deine Haut rund um die Uhr  
mit wohltuender Feuchtigkeit.  
30 ml (899.67 € pro 1 l) 

26.99

02 Limitierte Aloe Vera  
Extra Reichhaltige  
Tagescreme | 20740 
Gesichtspflege mit 50 % Aloe Vera, 
fermentiertem Aloe Vera-Gel  
und nährendem Arganöl. 
50 ml (559.80 € pro 1 l) 

27.99



limi
teds

02

01

limiteds

Unsere Aloe Vera-Wohl- 
fühlprodukte bringen deine  
Schönheit zum Glänzen. 

Hygge von Kopf bis Fuß

Intensive Körperpflege 
im XXL-Format: 

250 ml statt 200 ml

Limitiertes Aloe Vera  
Körperpflege-Set | 20864
Extra reichhaltige Creme- 
Kompositionen für eine  
kuschelige Winterhaut: 
20865 Reichhaltiger  
Körperbalsam XXL | 250 ml  
20613 Reichhaltige  
Handcreme | 75 ml  
27517 Fußcreme | 100 ml 

45.67  33.99

Schnell einziehende 
Pflege für geschmeidig-
zarte Hände

Pflegt die Füße 
samtweich

01 Limitierter Aloe Vera  
Extra Reichhaltiger  
Körperbalsam XXL | 20865 
Mit 75 % Aloe Vera-Gel, Bio- 
Magnolien-Extrakt und Trauben-
kernöl schenkt diese Creme ein  
beruhigendes Hautgefühl.  
250 ml (79.96 € pro 1 l) 

19.99

02 Limitierte Aloe Vera  
Extra Reichhaltige  
Handcreme | 20613 
Regeneration und Feuchtigkeit –  
verwöhne deine Hände mit  
40 % Aloe Vera-Gel und  
Bio-Calendula-Extrakt. 
75 ml (173.20 € pro 1 l) 

12.99

-25 %
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Aloe Vera Nutri-Repair  
Haarpflege-Set | 20812
Entdecke das Aloe Vera-Trio für 
die Haare – für wohltuende  
Pflege bis in die Spitzen. 
20648 Haarshampoo | 200 ml  
20649 Haarspülung | 200 ml  
20647 Leave-in-Kur | 150 ml 

43.77  32.79
Bietet den  
perfekten  
Hitzeschutz 

Nährt und repariert  
das Haar von innen

Reinigt sanft  
und stärkt  

das Haar von außen

-25 %



limi
teds

01 02

limiteds

Wenn Pflege nicht nur 
wohltuend, sondern 
auch unkompliziert ist.

Auszeit für den Mann

Limitiertes Aloe Vera Männer- 
Allround-Pflege-Set | 20441 
Die Wohlfühlkombi für den  
ganzen Körper. Starte mit  
Power in den Tag.
20436 Körper-, Gesichts-,  
Haar- & Bartshampoo | 250 ml 
20438 Haar & Bart  
Styling-Balsam | 50 ml 
20437 Gesichts- & Bartöl | 30 ml  

56.47  42.29

-25 %

Schützt Haut & 
Bart vor Feuchtig-
keitsverlust

Reinigt mit  
Aloe Vera & Bio-
Baobab-Extrakt

Bändigt krau- 
ses Haar und  
verbessert die 
Kämmbarkeit

01 Limitierter Aloe Vera  
2in1 Haar & Bart Styling- 
Balsam | 20438 
Mit Aloe Vera und Bio-Baobab- 
Extrakt für ein gepflegtes  
Äußeres. Der Stylingpartner  
für einen langanhaltenden Look. 
50 ml (345.80 € pro 1 l) 

17.29

02 Limitiertes Aloe Vera  
2in1 Gesichts- & Bartöl | 20437 
Die Spezialpflege für Haut  
und Bart – schützt vor  
Feuchtigkeitsverlust und  
spendet ein entspanntes  
Hautgefühl. 
30 ml (746.33 € pro 1 l) 

22.39



I  9

Aloe Vera Männerpflege  
für den rasierten Mann-Set ||  
| 20453
Präzise Rasur auf einen Blick:  
Das Set für die einfache Rasur 
pflegt vorher und nachher –  
mit 50 % Aloe Vera und  
Provitamin B5 für eine seidig-
glatte Wohlfühlhaut. 
20446 Rasiergel | 150 ml  
20421 After-Shave- 
Balsam | 100 ml 

27.38  21.79

Aloe Vera Männerpflege  
für den rasierten Mann-Set I  
| 20449 
Das Rasur-Pflege-Set kombiniert 
feuchtigkeitsspendende Aloe Vera 
mit Bio-Weißer-Tee-Extrakt für  
ein sanftes Hauterlebnis während 
der Komplettrasur. 
20420 Rasierschaum | 200 ml  
20421 After-Shave- 
Balsam | 100 ml 

25.98  20.69

Männerpflege für den rasierten Mann-Set I
Für die tägliche Komplettrasur

Männerpflege für den rasierten Mann-Set ||
Für die Rasur von Konturen

-20 %

Pflegt bereits  
vor der Rasur  
& bewahrt vor  
Irritationen

Beruhigende  
Hautpflege nach 
der Rasur für mehr 
Feuchtigkeit

Macht das Haar 
geschmeidig für 
eine sanfte Rasur

je



limi
teds

limiteds

Kürbis – der 
Zartmacher für 
den Winter!
Schütze deine Haut in der kalten Jahreszeit –  
mit dem proteinhaltigen Kürbisextrakt.  
Die winterliche Pflege, die deine Haut verdient.

01 Limitierte Aloe Vera Winter Pumpkin  
Gel-Maske | 27165 
Verwöhne deine Haut mit der besonders  
pflegenden Maske aus Aloe Vera und Kürbis- 
extrakt für mehr Hautelastizität.   
75 ml (266.53 € pro 1 l)  

19.99

02 Limitierte Aloe Vera Winter Pumpkin  
Ausgleichende Gesichtscreme | 27164 
Tiefenwirksame Feuchtigkeit für eine  
kuschelweiche Haut mit mehr Festigkeit.  
75 ml (199.87 € pro 1 l) 

14.99

03 Limitiertes Aloe Vera Winter Pumpkin  
Feuchtigkeitsspendendes Gesichtsserum | 27166 
Das Power-Serum mit dem Extra an  
Feuchtigkeit und Auffüll-Effekt – der  
Genussmoment für deine Haut. 
30  ml (699.67 € pro 1 l) 

20.99 



02
03

01
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Limitiertes Aloe Vera Winter Pumpkin 
Pflege-Set | 27167
Das Intensiv-Pflege-Set für ein  
frisches Hautgefühl. Genieße einen 
Wohlfühl-Winter mit dem Plus an  
Regeneration und Schutz. 
27165 Gel-Maske| 75 ml
27164 Gesichtscreme | 75 ml 
27166 Gesichtsserum | 30 ml  

55.97  41.89

-25 %

Spendet intensive 
Feuchtigkeit

Wirkt auffüllend Reduziert Falten



limi
teds

limiteds

Eine pflegende Umarmung 
für die Kleinsten
Zaubere deinem Kind ein 
Lächeln auf die Lippen –  
mit dem Extra an Pflege. 
Für eine gemütliche  
Kuschelzeit.

01 Limitierte Aloe Vera  
Kids Malseife | 20343 
Auf die Malseife, fertig, los: Haut-
reinigung war noch nie so spaßig. 
Mit 30 % Aloe Vera, Panthenol und 
natürlichen, grünen Farbpigmen-
ten wird die Haut sanft gepflegt. 
75 ml (131.87 € pro 1 l) 

9.89

02 Limitierte Magisch  
Glitzernde Schaumseife | 20338 
Hier wird Händewaschen zur  
Zauberei: glitzernder Seifen-
schaum für eine sanfte Reinigung. 
200 ml (49.45 € pro 1 l) 

9.89
1€

-20 %

Aloe Vera  
Baby-Set | 20340
Babys mögen’s schmusig!  
Das perfekte Set für sanfte  
Reinigung und einen  
gepflegten Windelbereich. 
20319 Wundschutzcreme | 100 ml 
20320 Waschlotion & Shampoo | 250 ml 

25.98  20.69

Von  
Hebammen  

und Kinderärzten 
empfohlen

Spendet Feuch- 
tigkeit bereits  
während des  
Waschens

Unterstützt die 
Regeneration 

und schützt die 
sanfte Babyhaut



01 02
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1€

Limitiertes Aloe Vera  
Kids Pflege-Set | 20344 
Magie, Glitzer und Pflege –  
der perfekte Kinderspaß  
fürs Badezimmer mit dem 
Plus an Reinigung. 
20343 Malseife | 75 ml
20338 Schaumseife | 200 ml
20328 Duschgel,  
Shampoo & Spülung | 250 ml
20329 Glitzerndes  
Zahngel | 50 ml

39.16  29.29

Fruchtiger  
Badespaß zum 
Malen mit der  

Pflege aus  
Aloe Vera &  

Pfirsich-Extrakt

Reinigt Milch-
zähne schonend, 
mit Minz- 
geschmack & 
Glitzereffekt

Reinigt Haut & 
Haar, ohne Ziepen

Wäscht Kinderhände 
sanft & pflegend, mit 
exotischem Duft -25 %



Hol dir die Innovation für jugendliches  
Aussehen und pure Männlichkeit in jedem 
Alter. Die einzigartigen Shots mit Doppel- 
komplex verhelfen dir Schluck für Schluck  
zu deinem Wohlfühl-Ich.  
Ohne künstliche Farbstoffe, Laktose und  
Gluten wirken sie aktiv gegen die Hauptur- 
sachen der Alterung und helfen als Rundum-
Verwöhner gleichzeitig präventiv.  
 
Nutze den Entspannungsmoment  
und trink dich schön!

Das Weihnachts-
geheimnis für 
deine Schönheit 

1 Thiamin, Vitamin B6, Vitamin B12 und Magnesium tragen zu einem normalen Ener-
giestoffwechsel bei. Vitamin B6, Vitamin B12 und Magnesium tragen zur Verringerung 
von Müdigkeit und Ermüdung bei. 2 Biotin und Zink tragen zur Erhaltung normaler 
Haare bei. 3 Magnesium trägt zu einer normalen Muskelfunktion bei. 
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5in1 Beauty Elixir* | 81030 
Erfülle dir deinen Beauty-Traum: 
Mit einem Shot täglich zündest du 
den Boost für deine körpereigene 
Erholung. Der beste Schutz für 
deine Schönheit – in jedem Alter. 
30 x 25 ml (183.99 € pro 1 l)

172.99  137.99

1€

5in1 Mens̀ s Shot* | 81020 
Unterstützt deinen Körper mit 
den Wirkstoffen aus Natur und 
Wissenschaft. Die All-in-one-
Lösung für deine Man-Power – 
in nur einem Shot. 
30 x 25 ml (183.99 € pro 1 l) 

172.99  137.99

Sorgt für pure Energie1,
verleiht kraftvolles Haar2 &

stärkt die Muskeln3   

Schenkt ein jugend- 
liches Aussehen4, stärkt das 

Bindegewebe5 und schützt 
Haare6 und Nägel7

4 Biotin, Zink, Vitamin A, Riboflavin und Niacin tragen zur Erhaltung normaler Haut bei. Kupfer trägt zur Erhaltung einer normalen Hautpigmentierung bei. Vitamin C trägt zu einer normalen Kollagen-
bildung für eine normale Funktion der Haut bei. 5 Kupfer trägt zur Erhaltung von normalem Bindegewebe bei. 6 Biotin und Zink tragen zur Erhaltung normaler Haare bei. Kupfer trägt zur Erhaltung  
einer normalen Haarpigmentierung bei. 7 Zink trägt zur Erhaltung normaler Nägel bei. * Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung sowie 
eine gesunde Lebensweise.

-20 %
je

1€



limi
teds

01

limiteds

2 x

-25 %

Für jeden Tag 
oder während 

einer Diät

7€

Geborgenheit kommt von innen –  
finde den Mix, den du für deinen 
Glücksmoment in der kalten  
Jahreszeit brauchst.

Genussvoll durch 
den Winter

01 Limitierte LR Global  
Kids Fund Cuddle Cup  
Edition 2 | 40208 
Sichere dir das exklusive  
Sammlerstück: die LR Global  
Kids Fund-Weihnachtstasse. 

24.99

Kräuter Fastentee 2er-Set | 80399
Doppelte Entspannung findest du 
mit dem Fastentee aus Kräutern, 
Mateblättern und grünem Tee  –
entdecke das Must-have für  
deinen Wohlfühltag. 
80205 Kräuter Fastentee | 250 g  
2 x 250 g (75,78 € pro 1 kg)

50.58  37.89

LRGKF-Tasse jetzt im neuen 
Design! 7 Euro gehen pro Tasse 
als Spende an den LRGKF
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1 Gewichtskontrolle: Das Ersetzen von zwei der täglichen Hauptmahlzeiten im Rahmen einer kalorienarmen Ernährung durch einen solchen Mahlzeitersatz (LR FIGUACTIVE Shakes, Suppen und Flakes) trägt 
zur Gewichtsabnahme bei. Um die angegebene Wirkung zu erzielen, sollten täglich zwei Hauptmahlzeiten ersetzt werden. Gewichtserhaltung: Das Ersetzen von einer der täglichen Hauptmahlzeiten im Rahmen 
einer kalorienarmen Ernährung durch einen solchen Mahlzeitersatz (LR FIGUACTIVE Shakes, Suppen und Flakes) trägt dazu bei, das Gewicht nach Gewichtsabnahme zu halten. Um die angegebene Wirkung zu 
erzielen, sollte täglich eine Hauptmahlzeit durch einen Mahlzeitersatz ersetzt werden. * Wähle bei Gewichtsreduktion z. B. 2 Shakes, 2 Suppen und 1 x Flakes.

LR FIGUACTIVE Eat Smart-Set* (freie Wahl) | 81254 
Mit unseren Shakes, Suppen und Flakes bekommst  
du die Basis für dein Wohlfühl-Ich. Für eine gesunde  
Auszeit ist ein Riegel der perfekte Begleiter.1
 
Wähle drei aus den folgenden Produkten:  
81250 Tasty Caramel Shake | 496 g
81240 Soft Vanilla Shake | 496 g
81241 Fruity Strawberry Shake | 496 g
81242 Lovely Coffee Shake | 496 g
81243 Smooth Cocoa Shake | 496 g
81251 Sweet Potato Soup | 488 g 
81244 Juicy Tomato Soup | 488 g
81246 Yummy Veggie Soup | 488 g 
81245 Spicy Curry Soup | 488 g
81247 Crusty Raspberry Flakes | 420 g
Wähle eins aus den folgenden Produkten:
81249 Break Bar Berry Snack | 6 x 35 g 
81248 Break Bar Almond Snack | 6 x 35 g

178.06  141.99

-20 %



+

Unsere  
Spezialisten 
für deine 
Wohlfühl-
Power
Nutze die sechs Aloe Vera  
Drinking Gele für deine innere 
Entspannung. Das Blattgel der 
Aloe Vera-Pflanze ist einzigartig 
zusammengesetzt.  
Mit den Aloe Vera Drinking  
Gelen bekommt dein Körper  
Vitalstoffe, die er benötigt.  
Die Antwort auf jedes Bedürfnis!

Aloe Vera Drinking Gel  
Intense Sivera* 2er-Set  
+ Gratis Aloe Vera  
Entspannende  
Thermolotion | 80802
Unterstützt die Blutgefäße 
sowie die Eisenaufnahme  
und schützt die Zellen.4,6,7	  
80800 Drinking Gel Intense 
Sivera* | 1000 ml
+ Gratis 20603  
Thermolotion | 100 ml
2 x 1000 ml (41.19 € pro 1 l) 

91.58  82.39

GRATIS

Entspannt die  
Muskulatur &  
pflegt die Haut 

Unterstützt den 
Körper von innen

1 Vitamin C, Zink und Selen tragen zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei. 2 Zink hat eine Funktion bei der Zellteilung. 3 Vitamin C trägt zu einem normalen Energiestoffwechsel bei. 4 Vitamin C erhöht die 
Eisenaufnahme. 5 Vitamin C trägt zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei. 6 Vitamin C trägt zu einer normalen Kollagenbildung für eine normale Funktion der Blutgefäße bei. 7 Vitamin C trägt dazu bei,  
die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen. 8 Vitamin C trägt zu einer normalen Kollagenbildung für eine normale Knorpelfunktion und für eine normale Funktion der Knochen bei. 9 Vitamin C trägt zur Verringe-
rung von Müdigkeit und Ermüdung bei. 10 Zink trägt zu einem normalen Vitamin-A-Stoffwechsel bei. Magnesium trägt zum Elektrolytgleichgewicht bei. 11 Kupfer und Zink tragen dazu bei, die Zellen vor oxidativem 
Stress zu schützen. Zink trägt zur Erhaltung normaler Haut bei. Kupfer trägt zu einer normalen Hautpigmentierung bei. 12 Zink, Vitamin C und Kupfer tragen zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei. 
*Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise. **Aloe Vera enthält von Natur aus Zucker.  



Aloe Vera Drinking Gel Traditionell mit Honig* 
2er-Set + Gratis Thermolotion | 80702
Fördert die allgemeine Versorgung, die  
Immunabwehr und den Energiestoffwechsel.3,4,5 
80700 Drinking Gel Traditionell mit Honig* | 1000 ml
+ Gratis 20603 Thermolotion | 100 ml
2 x 1000 ml (36.75 € pro 1 l) 

81.78  73.49

Aloe Vera Drinking Gel Active Freedom*  
2er-Set + Gratis Thermolotion | 80868
Unterstützt die Knorpel- und Knochen- 
funktion sowie den Energiestoffwechsel. 3,8,9 
80850 Drinking Gel Active Freedom* | 1000 ml
+ Gratis 20603 Thermolotion | 100 ml
2 x 1000 ml (41.19 € pro 1 l) 

91.58  82.39

Aloe Vera Drinking Gel Pfirsich-Geschmack* 
2er-Set + Gratis Thermolotion | 80779
Stärkt den Energiestoffwechsel 3 – und ist  
dabei zuckerfrei.** 
80750 Drinking Gel Pfirsich-Geschmack* | 1000 ml
+ Gratis 20603 Thermolotion | 100 ml
2 x 1000 ml (36.75 € pro 1 l) 

81.78  73.49

Aloe Vera Drinking Gel Açai Pro Summer* 
2er-Set + Gratis Thermolotion | 81102
Sorgt für einen ausgeglichenen  
Elektrolythaushalt und Energiestoff- 
wechsel 3, 10, 11, 12 – das ganze Jahr.  
81100 Drinking Gel Açai* | 1000 ml
+ Gratis 20603 Thermolotion | 100 ml
2 x 1000 ml (41.19 € pro 1 l) 

91.58  82.39

Aloe Vera Drinking Gel Immune Plus*  
2er-Set + Gratis Thermolotion | 81002
Stärkt die Immunzellen, regt das Immun- 
system an und unterstützt die Funktions- 
fähigkeit des Immunsystems. 1, 2 
81000 Drinking Gel Immune Plus* | 1000 ml
+ Gratis 20603 Thermolotion | 100 ml
2 x 1000 ml (41.19 € pro 1 l) 

91.58  82.39

I  19



+

5 x

Die Glücks-
formel für  
die Festtage
Mind Master Gold 5er-Set  
+ Gratis Aloe Vera Vitalisierendes  
Duschgel | 80945
Dein Begleiter für Energie,  
Konzentration und Leistung1 –  
mit fruchtig-frischem Geschmack.	
80940 Mind Master Gold | 500 ml 
+ Gratis 20630 Duschgel | 250 ml 
5 x 500 ml (47.04 € pro 1 l) 

117.59

1€

GRATIS

1 Vitamin B12 trägt zu einer normalen psychischen Funktion,  
einem normalen Energiestoffwechsel, einer normalen Funktion  
des Nervensystems und zur Verringerung von Müdigkeit und 
Ermüdung bei. Eisen trägt zu einer normalen kognitiven Funktion 
und zum normalen Sauerstofftransport im Körper bei.  
Vitamin D trägt zur Erhaltung normaler Knochen und einer  
normalen Muskelfunktion bei. 

Dein Wohlfühl-
rezept für Kopf 

& Körper

Der Frische-Booster 
für die Haut mit  
Aloe Vera-Gel &  
Bio-Kiwi-Extrakt
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Sag der stressigen Weihnachtszeit 
den Kampf an! Mit unseren vitali-
sierenden Wohlfühl-Produkten 
Vita Active und Mind Master bist 
du gut gewappnet für den Alltag.

1€

Vita Active2 Rote Früchte* 2er-Set | 80527
Gib dir den doppelten Wohlfühl-Kick:  
Mit der Vitamin-Power für eine  
entspannte Weihnachtszeit.
80301 Vita Active*2 | 150 ml
2 x 150 ml (126.30 € pro 1 l) 

50.58  37.89

-25 %

2 Biotin trägt zu einem normalen Stoffwechsel von Makro-
nährstoffen bei. Vitamin B12 und Vitamin D haben eine 
Funktion bei der Zellteilung. Vitamin B12, Thiamin, Ribo- 
flavin, Niacin und Pantothensäure tragen zu einem normalen 
Energiestoffwechsel bei. * Nahrungsergänzungsmittel  
sind kein Ersatz für eine ausgewogene Ernährung und eine 
gesunde Lebensweise.

Der Vitamin-Profi  
mit 21 Obst- &  
Gemüsesorten



limi
teds

01

02
03

04

Unsere Verwöhnprofis für 
deinen Wintermoment
Ob mit der Stärke aus  
Diamanten oder dem  
Zusammenspiel aus Milch 
und Honig – gönne deiner 
Winterhaut einen Augen-
blick der Geborgenheit. 

Limitiertes Milk & Honey  
Körperpflege-Set | 27091
27073 Körpercreme | 200 ml
27074 Schaumbad | 250 ml
27087 Handseife | 250 ml
27089 Handcreme | 75 ml 

49.86  36.99

Unterstützt die 
Hautbarriere mit 
den Proteinen  
aus Milch & Honig

Spendet intensive 
Feuchtigkeit für  
sanfte Kuschelhaut

Sanfte Reinigung 
mit dem süßen 
Duft von Honig 
und der Frische 
von Milch

Beruhigt  
gereizte Haut 
schonend

-25 %

1€
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01 Limitierte Milk & Honey  
Körpercreme | 27073 
Mit der Kraft aus Vitaminen und 
Proteinen zu samtweicher Haut. 
200 ml (90.45 € pro 1 l) 

18.09

02 Limitiertes Milk & Honey 
Schaumbad | 27074 
Ein Genuss für beanspruchte Haut. 
250 ml (47.96 € pro 1 l) 

11.99

03 Limitierte Milk & Honey 
Handseife | 27087 
Sanfte Reinigung für  
beanspruchte Haut. 
250 ml (39.56 € pro 1 l) 

9.89

04 Limitierte Milk & Honey 
Handcreme | 27089 
Für eine natürliche Schutzbarriere 
und aktive Regeneration –  
ideal für empfindliche Hauttypen. 
75 ml (131.87 € pro 1 l) 

9.89
1€

Beauty Diamonds-Set | 28325
Premium-Kosmetik mit straf-
fendem Anti-Aging-Effekt für 
Frauen ab 40 Jahren – stärkt 
die Haut, mindert Falten und 
definiert die Gesichtskonturen.  
28317 Tagescreme | 50 ml
28318 Nachtcreme | 50 ml
28319 Augencreme | 30 ml

150.97  104.99

Aufpolsternde Pflegeformel nährt 
& stärkt die Haut am Tag

Straffende Augencreme 
mit Eye Firming-Effekt

Definiert die Gesichts- 
konturen über Nacht

-30 %
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01 Limitierte Skin Fluid-Vitamin  
Essence Ampullen | 28283 
Mit der 7-tägigen Intensiv-Kur gibst  
du deiner Haut nicht nur einen Vitamin-B-
Kick, sondern bekommst auch ein Anti-
Aging-Erlebnis wie vom Kosmetik-Profi. 
7 x 2,5 ml (2776.57 € pro 1 l) 

48.59

-30 %

Mit der Extra-Pflege 
zum Beautygefühl
Deine Haut wünscht sich ein Plus an Pflege?  
Mit unseren Seren und den Skin Fluids schenkst du ein 
Hautgefühl, das behaglicher nicht sein könnte. Schnapp 
dir die Pflege-Stars für deinen Wohlfühl-Winter!



01
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Limitiertes Zeitgard Seren 2er-Set 
(freie Wahl)  | 28172
Wähle aus unseren Highlights:  
Serum, Skin Fluid oder die  
Power-Kombi.
71060 Blue Light Defender | 30 ml 
28191 Vitamin C Serum | 30 ml  
28314 Radiant Youth Oil | 30 ml
28280 Niacinamid Serum | 30 ml 
28283 Skin Fluid-Vitamin Essence 
Ampullen | 7 x 2,5 ml 

97.18  67.89

Smartes  
Serum gegen  
Digital Aging

Vitamin-C-
Booster für 
einen strahlen-
den Teint

Reichhaltiges 
Öl, nährt &  
regeneriert

Serum für ein 
verfeinertes 
Hautbild & einen 
frischen Glow

Beschleunigt  
die Zellerholung  
sowie -regeneration



1 2 3 4

1

2

3

4Complete Lip-Set   
(freie Wahl) | 29045 
Seidig-mattes Finish mit  
schwerelosem Tragegefühl.  
Lip Liner und Lipstick – das  
Set für dein Wohlfühl-Ich. 
 
Wähle einen Soft Lip Liner:
29031-1 Pure Red | 0,2 g
29031-2 Rosy Nude | 0,2 g 
29031-3 Berry Rose | 0,2 g
29031-4 Deep Brown I 0,2 g 

Wähle einen Silky Matte Lipstick:
29032-1 Pure Red | 4 g
29032-2 Rosy Nude | 4 g
29032-3 Berry Rose | 4 g 
29032-4 Ruby Red I 4 g

68.28  50.99
Intensive Farben  
für einen  
Wow-Effekt

Langhaltende 
Konturen mit 

pflegender 
Wirkung

Maximising Lip Gloss | 29033
Ein strahlender Glanz mit 
dem Plus an Lippenvolumen. 
Stimuliert die Kollagen- 
produktion und spendet 
Feuchtigkeit.
29033-1 Soft Rose I 5 ml 
29033-2 Peachy Brown I 5ml

  

31.49  24.99

Für mehr  
Lippenvolumen  
mit Sofort- & 
Langzeiteffekt*

* Bei einer Anwendung von mindestens 28 Tagen, 3 x täglich

-25 %

-20 %
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Zeitlos schön – verliebe dich 
in die LR Zeitgard Signature 
Essentials und werde zum 
festlichen Eye-Catcher.

Long-lasting bis 
zu 24 Stunden & 
waterproof für 
einen unvergess-
lichen Wimpern-
aufschlag

Stärkt die  
Wimpern &  

erhöht die Dicke

Für definierte  
Gesichtskonturen mit 
dem Sunkissed-Look

Lässt die Haut 
frisch & leben-
dig wirken

Für einen 
leuchtenden 
Perlglanz-Effekt 
& einen natür-
lichen Glow

Lash-Set | 29046 
Das Power-Duo für aus-
drucksstarke Wimpern mit 
mehr Volumen und Defini-
tion. Präzises Auftragen, 
ohne zu verkleben.
29027 Lash Serum | 5,5 ml  
29029 Mascara | 8 ml 

69.38  51.99

Glowy Face-Set | 29043 
Das perfekte Trio für die 
Akzentuierung von Wangen, 
Nase, Kinn und Stirn.  
Verleiht deinem Gesicht 
mehr Lebendigkeit durch 
einen Hauch Farbe.
29025 Bronzer | 10 ml  
29026 Blush | 10 ml  
29024 Highlighter | 10 ml  

94.47  65.99

Glamourös unterm  
Weihnachtsbaum -30 %

-25 %
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Reinigt die  
Gesichtshaut sanft 
& gründlich

Porentiefe Gesichts-
reinigung mit moderner 
Oszillationstechnologie

ZEITGARD Pro  
Cleansing-Kit + Gratis Face 
Cleansing Tool | 70106
Hol dir das Komplett-Set für  
eine effektive, aber sanfte  
Hautreinigung – ganz wie  
im Kosmetik-Studio.
70110 ZEITGARD Pro + Face 
Cleansing Tool (inkl. Adapter)
28000 Reinigungscreme | 125 ml
+ Gratis 70107 Gratis Face  
Cleansing Tool  

576.49  296.99

ZEITGARD Premium  
Gesichtswasser | 28001 
Perfekt für nach der  
Reinigung! Beruhigt die 
Haut und stärkt die natür-
liche Schutzfunktion.
200 ml (78.45 € pro 1 l) 

22.49  15.69

Mit antibakteriellem  
Microsilver BG™

-30 %GRATIS
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Mach’s dir heimelig! Mit dem Treatment für 
tiefenreine Haut und erholsamen Schlaf findest 
du die Auszeit, die dein Wohlfühl-Ich braucht.

Limitierte ZEITGARD Sleeping Mask  
mit Lavendelduft 2er-Set | 71020
71014 Sleeping Mask | 50 ml
2 x 50 ml (399.90 € pro 1 l) 

53.98  39.99

Night Master* | 81110
Augen zu und abschalten! Unterstützt 
die körpereigenen Regenerations- 
prozesse in der Nacht.1

30 x 3,7 g (576.49 € pro 1kg) 

85.99  63.99

Entspannt durch  
die kalten Nächte

1 Die Vitamine Thiamin, Niacin, B6, B12 und Magnesium tragen 
zu einer normalen Funktion des Nervensystems und zu einem 
normalen Energiestoffwechsel bei. * Nahrungsergänzungsmit-
tel sind kein Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewo-
gene Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

01 Limitierte ZEITGARD Sleeping 
Mask mit Lavendelduft | 71014 
Schlaf dich schön mit Lavendel. 
Deine nächtliche Pflege für aus- 
geruhte Haut. 
50 ml (539.80 € pro 1 l) 

26.99

Mit Jojobaöl und 
Shizandra-Beeren 
für den Anti-Aging-
Effekt über Nacht

-25 %

-25 %
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Natur pur für 
deine Balance
Nutze die Kraft der Elemente für deine innere  
Harmonie – blühende Wiesen, sprudelnde Bäche, 
frische Winde und glühende Funken. Mit äthe- 
rischen Ölen atmet dein Wohlfühl-Ich durch und  
findet ins Gleichgewicht.

01 Limitiertes Soul of Nature  
Körperpeeling | 26160 
Das Verwöhn-Peeling gegen trockene  
Winterhaut. 
300 g (66.63 € pro 1 kg) 

19.99

02 Limitiertes Soul of Nature  
Duschgel | 26159 
Wohltuende Pflege für wintertrockene  
Haut beim Duschen. 
200 ml (64.95 € pro 1 l) 

12.99

03 Limitierte Soul of Nature  
Körpercreme | 26161 
Mit der Premium-Pflege zur neuen  
Energie – macht Winterhaut zart  
und geschmeidig. 
200 ml (114.95 € pro 1 l) 

22.99



01

02

03 +

CHRISTMAS 2025  I  31

Limitiertes  
Soul of Nature-Set  
+ Gratis Soul of Nature  
Raumspray | 26163 
Das Set für deine Haut-Balance – mit 
dem Duft von Mandarine, Zedernholz, 
Vetiver und Tonkabohne und der 
Pflege von Mandelöl. On top schenken 
wir dir das erfrischende Raumspray – 
nur in diesem Set erhältlich.
26160 Körperpeeling | 300 g
26159 Duschgel | 200 ml
26161 Körpercreme | 200 ml 
 + Gratis Raumspray | 100 ml 

68.96  47.99

Verbinde dich mit der 
Erde: entfernt Haut-
schüppchen & verleiht 
seidig-weiche Haut

Erlebe das Element Wasser:  
reinigt, pflegt & verwöhnt den Körper

Nutze das Feuer: 
vitalisiert die  
Haut durch  
intensive Pflege

Mach dir Luft: 
Erfülle dein Zuhause 

mit dem erfrischenden 
Duft ätherischer Öle 

aus Zitrusfrüchten 
und Zedernholz

GRATIS



Hey Weihnachten, 
heute bin ich ...
… wild, magisch oder einfach unglaublich glücklich?  
Mit unseren 18 Düften verleihst du deiner Weihnachtsstimmung 
ein Gesicht. Wähle einen Duft ganz nach deinem Wohlfühl-Mood. 
Welche Facette von dir möchtest du zeigen?

LR MOOD INFUSION
Welcher Duft unterstreicht deine  
Weihnachtsstimmung? 
 
Damendüfte
Be Cheerful EdP for women | 30700
Think Big EdP for women | 30701
Feel Savage EdP for women | 30704
Stay Calm EdP for women | 30705
Impress Me EdP for women | 30706
Be Magical EdP for women | 30707
Feel Shiny EdP for women | 30708
Feel Gorgeous EdP for women | 30709
Amaze Me EdP for women | 30710
Feel Comfy EdP for women | 30713
Be Flirty EdP for women | 30714

Herrendüfte
In Focus EdP for men | 30702 
Think Wild EdP for men | 30703
Into Jungle EdP for men | 30711
Be Back EdP for men | 30712	
Feel Sexy EdP for men | 30715
No Bounds EdP for men | 30716
Get Addicted EdP for men | 30717
je 50 ml 

je  
59.99  53.99

-10 %
je
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Jeder Tag ein Abenteuer –  
mit dem intensiven Duft 
aus Minze, Lavendel und 
Moschus

Entdecke die Heldin in dir –  
und beeindrucke mit dem  
Duft aus Orangenblüte,  
Vanille und Ylang Ylang

Erlebe pure Harmonie und 
Balance mit dem Duft aus 
Mandarine, Iris und Sandel-
holz – für jeden Tag

Mit unserem Duft- 
finder entdeckst du  
den passenden Duft  
für deinen Mood –  
jetzt ausprobieren!

EINFACH QR-CODE  
SCANNEN!



+

Luxus-Düfte zum Verlieben
Mit den LR Iconic Elixirs umhüllt dich eine goldene Aura aus Glamour und 
Prestige. Erlebe eine außergewöhnliche Intensität mit unseren Premium-
Düften und setze ein Statement, das deiner Einzigartigkeit schmeichelt.

Iconic Elixirs 2er-Set  
(freie Wahl) + Gratis Aloe Vera  
Schützende Propolis-Creme | 31015
Wähle zwei Premium-Düfte und  
erhalte als Weihnachtsgeschenk  
unseren Topseller Aloe Vera  
Schützende Propolis Creme dazu.
31011 Glorious Elixir for men | 100 ml
31013 Famous Elixir for men | 100 ml
31010 Glorious Elixir for women | 100 ml 
31012 Famous Elixir for women | 100 ml
+ Gratis 20601 Propolis Creme | 100 ml 

299.98  253.99

Mit Zedernholz aus 
Virginia verströmt 

der Duft Klarheit 
und Kraft–  

eine Aura der  
Unvergäng- 

lichkeit

GRATIS

Ein aromatischer 
Duft voller  
Raffinesse und 
erdiger Tiefe –  
mit edlem Vetiver 
aus Haiti
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Brasilianische Tonkabohne  
verleiht diesem einzigartigen 
Duft ein süßlich-würziges  
Vanille-Bouquet – pure  
Exklusivität

Luxuriös und kostbar – ein  
elegant komponierter Duft mit der 
Essenz ägyptischer Jasminblüte
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LR Health & Beauty Systems behält sich Änderungen der Produkte
durch technische und qualitative Verbesserungen sowie Irrtümer 

durch etwaige Druckfehler vor. LR Health & Beauty Systems GmbH –
WEEE-Nr.: DE 47983902

LR Health & Beauty Systems GmbH · 59227 Ahlen
Überreicht durch:

Der Verkauf der LR Produkte erfolgt über 
LR Partner:innen.
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Entflamme dein 
Weihnachtsfeeling

Süß, warm, verführerischWürzig, frisch-blumig, holzig

Limitiertes LR Premium  
Duftkerzen-Set (freie Wahl) | 40220
Kuschelsocken an und Wohlfühl-Duft genießen!  
Unsere Kerzen sind deine Zünder zu einem  
besonders heimeligen Weihnachten. Das  
Kerzen-Ensemble für deine Weihnachtsauszeit.  
Brenndauer: bis zu 25 Stunden.
40217 Duftkerze Forest Whisper | 120 g  
40216 Duftkerze Caramel Kiss | 120 g
2 x 120 g (69.96 € pro 1 kg)

19.78  16.79

01 Limitierte LR Premium 
Duftkerze Forest Whisper | 40217 
Würzige Kiefer mit einem Hauch von  
Vanille und Zimt – ein Dufterlebnis  
wie unter dem Weihnachtsbaum. 
120 g (82.42 € pro 1 kg) 

9.89

02 Limitierte LR Premium 
Duftkerze Caramel Kiss | 40216 
Karamellig, fruchtig, süß –  
ein Duft aus der Keksdose. 
120 g (82.42 € pro 1 kg) 

9.89

-15 %


